DECLARAÇÃO DE GUIA DE RECOLHIMENTO QUITADA

Declaração nº 147/2021

Assinado digitalmente

Declaramos para os devidos fins e a quem interessar

possa que a guia de recolhimento nº 6631/2020, referente a DIVIDA

10 - ITBI, SUBDIVIDA 0, parcela 1, no valor de R$ 431,00, com

lançamento no dia 14 de dezembro de 2012, em nome de VALDEMAR

SOARES PEREIRA ME, inscrito (a) no CPF/CNPJ sob nº

01.888.223/0001-08, referente “ITBI urbano lote nº 05, quadra nº

08, com área de 216,04m²”, localizado na Avenida Bandeirantes, nº

189, Jardim Bittencourt, localizado no município de Formosa do

Oeste/PR, valor venal à época (2012) - R$ 21.571,15, Insc. Cad.

01.01.0154.0024.001, cadastro tipo 1 (Imobiliário) número 500300,

consta como paga no sistema de cadastro municipal conforme

relatório em anexo.

E, por ser expressão da verdade, firmamos a presente

para os devidos fins.

Formosa do Oeste, datado e assinado digitalmente.

Chefe da Divisão de Tributação e

Posturas Públicas

Portaria nº 21/2019

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras - ICP

Brasil. Sua validade poderá ser confirmada por meio da comparação

deste documento com o arquivo digital no endereço:

http://formosadooeste.pr.gov.br/pagina/155_Declaracoes-2021.html

		2021-05-21T09:39:04-0300
	BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI:09029932910